Fiscal: Cássio Baggio Cover – Agente Administrativo 
       Suplente: Luis Fernando Pandolfo – Agente Administrativo 

X – Penalidades conforme constante no Edital. 

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 9.524,25 (nove mil quinhentos e 
vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos). 

Setor de Compras/Licitações 

02/01/25